
UCHWAŁA NR XLI/224/2021 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30 marca 2021 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Sońsk na lata 2021-2030” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Sońsk na lata 2021-2030”, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie programów gospodarczych. 
Strategia rozwoju gminy, pomimo swojego nieobligatoryjnego charakteru, jest jednym z 
ważniejszych dokumentów stanowiących podstawę strategiczną do pozyskiwania środków 
finansowych z UE. Jest ona podstawowym elementem długofalowej polityki, także lokalnej, a 
jej opracowanie i wdrożenie tworzy wspólną płaszczyznę do współdziałania licznych 
zaangażowanych podmiotów, takich jak samorządy, administracja rządowa, sektor prywatny i 
społeczny. 

 
Strategia Rozwoju Gminy Sońsk na lata 2021-2030 opracowana została na podstawie 

badań ankietowych zrealizowanych w połowie 2020 r., z uwzględnieniem istniejących 
zasobów oraz wykorzystaniem wcześniejszych opracowań dotyczących Gminy Sońsk.  

 
Niniejsza Strategia została poddana konsultacjom społecznym, w ramach których nie 

wniesiono żadnych uwag. 
 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe  
i uzasadnione. 


